

**Identifikace zadavatele**

Úřední název zadavatele: Nemocnice Na Homolce

Sídlo/místo podnikání: Roentgenova 37/2, Praha 5 -Motol 15030, CZ

Identifikace dodavatele

Úřední název dodavatele: PREMO s.r.o.

Sídlo/místo podnikání: Brněnská 474, Staré Město - 68603, CZ

IČ: 26251531

Spisová značka dodavatele:

Specifikace VZ

Název VZ: Dodávka náplní_originály_CANON - OKI - KONICA

Druh zadávacího řízení: Uzavřená výzva

Druh VZ: Dodávky

ID zakázky: T004/19V/00001162

Dne: 03.04.2019

Objednávka

Jménem zadavatele Vás vyzývám ve věci veřejné zakázky s názvem Dodávka náplní_originály_CANON - OKI - KONICA k poskytnutí plnění na základě objednávky.

Podrobný popis předmětu objednávky:

Závoz na sklady MTZ_dle OBJ. Dodávka náplní pro multifunkční zařízení a tiskárny na sklady MTZ, zboží mimo plnění rámcových dohod. Kontaktní osoba: 257 272

Název položky	Měrná jednotka (MJ)	Cena za MJ	Množství	Popis
Náplně dle specifikace v příloze_Výp očtová tabulka	ZAKÁZKA	87 260,00 Kč bez DPH	1.00	

Celková cena plnění nepřesáhne:

87 260,00 Kč bez DPH, 105 584,60 Kč s DPH, 18 324,60 Kč hodnota DPH

Datum dodání/plnění:

08.04.2019

Místo dodání/plnění:

Roentgenova 37/2, Praha 5 - 15030, CZ

Datum vytvoření objednávky

03.04.2019 13:38:01

Místo vytvoření objednávky

odd VZ_VZMR

Příloha Objednávky_Výpočtová tabulka

Účastník (název, IČO, sídlo):PREMO s.r.o.

Položka	Typ položky	Počet	Cena za kus v Kč bez DPH	Cena za počet v Kč bez DPH
1	OKI C301/C321/MC332 černá	8	1445	11 560,00 Kč
2	OKI C301/C321/MC332 modrá	10	1495	14 950,00 Kč
3	OKI C301/C321/MC332 červená	8	1495	11 960,00 Kč
4	OKI C301/C321/MC332 žlutá	8	1495	11 960,00 Kč
5	OKI MC 851 / 861 černá	5	1140	5 700,00 Kč
6	Canon 718 černá	6	1300	7 800,00 Kč
7	Canon 728 černá	10	1100	11 000,00 Kč
8	OKI 182/ 183	6	190	1 140,00 Kč
9	Konica Minolta 1600/1680/1690 černá	3	1500	4 500,00 Kč
10	CANON PGBK 520 černá	6	235	1 410,00 Kč
11	CANON CLI 521 černá	6	220	1 320,00 Kč
12	CANON M 521 červená	6	220	1 320,00 Kč
13	CANON C 521 modrá	6	220	1 320,00 Kč
14	CANON Y 521 žlutá	6	220	1 320,00 Kč
Cena celkem v Kč bez DPH (za celý předmět plnění) - shodné s cenou v Tendermarketu				87 260,00 Kč
Cena celkem v Kč s DPH				105 584,60 Kč

.....
Razítko a podpis účastníka